3

[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022 № 420                                                                                            с. Темкино

О  внесении   изменения    в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 25.01.2021 № 17
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы», постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 23.01.2013  № 36 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и оценки эффективности реализации ведомственных целевых и муниципальных программ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, решением Темкинского районного Совета депутатов от 28 октября 2022 года № 80 «О внесении изменений в решение Темкинского районного Совета депутатов от 24 декабря 2021 года № 115 «Об утверждении местного бюджета муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях реализации в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области государственной политики в области развития информационного общества,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Информатизация Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области 25.01.2021 № 17 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 07.12.2021 № 375, от 25.03.2022 № 114, от 11.11.2022 № 381) следующее изменение:
1.1. Раздел 6 изложить в новой редакции:

«Раздел 6.  Сведения о финансировании структурных элементов  муниципальной программы

СВЕДЕНИЯ

о финансировании структурных элементов   муниципальной программы

«Информатизация муниципального

образования «Темкинский район» Смоленской области»

	№ п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию  муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Комплекс процессных мероприятий «Информационно-телекоммуникационное и техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования»

	1.1.
	Информационно-телекоммуникационное и техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	Администрация

МО «Темкинский район»

	Бюджет муниципального образования
	697,5
	397,5
	150,0
	150,0
	0,0

	2. Комплекс процессных мероприятий «Создание комплексной системы защиты информации в Администрации муниципального образования»

	2.1.
	Создание комплексной системы защиты информации в Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области
	Администрация

МО «Темкинский район»

	Бюджет муниципального образования
	102,5
	2,5
	50,0
	50,0
	0,0

	Итого по комплексам процессных мероприятий

	800,0
	400,0
	200,0
	200,0
	0,0

	Всего по  муниципальной программе

	800,0
	400,0
	200,0
	200,0
	0,0

 »

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на управляющего делами Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Муравьева А.М.
Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                                     С.А. Гуляев